
 ZP.240.34.2024                                                                                      Poznań dnia 29.04.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 zeDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zmianamizmianami)) pn. pn.  WWykonanie  przebudowy  instalacji  oświetleniowej  boiska  Poznańskichykonanie  przebudowy  instalacji  oświetleniowej  boiska  Poznańskich
Ośrodków Sportu i Rekreacji położonego przy ul. Gdańskiej 1, 61-123 PoznańOśrodków Sportu i Rekreacji położonego przy ul. Gdańskiej 1, 61-123 Poznań ..

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  880 680,00 zł brutto  

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  BKC  Elektro  sp.  z  o.o.,  61-132  Poznań,  ul.  Słonimska  13,  NIP  7831857770   cena
858 540,00 zł brutto,  termin płatności  28  dni, okres rękojmi za wady i gwarancji  84 miesiące.

2.   ELEKTROHURT PPHU JACEK POŁCZYŃSKI  60-693 POZNAŃ , UL. HELENY SZAFRAN 6
NIP: 7781004076  cena   513.869,40  zł brutto,  termin płatności  28   dni, okres rękojmi za wady i
gwarancji  36 miesięcy.

3.  Optima Centrum Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 257a lok.58,90-456 Łódź, NIP 7272792272, cena
787 200,00 zł brutto,  termin płatności 28  dni, okres rękojmi za wady i gwarancji  60 miesięcy.
                                                                                          

                                                                                             Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                    Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


